INDICAÇÃO Nº 00986/2011

Solicita prolongamento de rede elétrica e instalação de braços com iluminação em via pública com início no final da Estrada do Candor.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando o prolongamento de rede elétrica e instalação de braços com iluminação em via pública com início no final da Estrada do Candor.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o presente pedido uma vez que a referida via pública, apesar de contar apenas com 350 metros, ainda não conta com os importantes benefícios da rede elétrica e iluminação pública, causando grandes transtornos às pessoas que ali residem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de julho de 2011.

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04592/2011

/cmj-

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário